



		
		
			
		

		

	
	

		






	

		
			
				                
			
		

		



		
				
					Produkti un risinajumi
				
			
	
				
					Palīdzēt
				
			
	
				
					Padoms un iedvesma
				
			
	
				
					Par ROCKWOOL
				
			
	
				
					Kontakti
				
			





		
			
				
					
						

	
		
			
				
				
			
		
	

					
				
				
					
						

	
		
			
				
				
			
		
	

					
				


					
						
							

	
		
			
				
			
		
	

						
						
								LEED® Kalkulators
								Building Information Modeling (BIM)
								CAD rasējumi
								DoP
								Tehniskā dokumentācija
						

					


				
		
			
				

	
		
			
		
	


			
			LV
		


				
					
				
			

		

	


	
		
			
				
					
						
							

	
		
			
				
				
			
		
	

						
					
					
					
						
					

				

				

			

		

	


	




	
		
			
							
								
									

	
		[image: ROCKWOOL By Nature Properties CIRCULAR]
	
		
			[image: ROCKWOOL By Nature Properties CIRCULAR]
		


								

								
									
ByNature


									


			
Vairāk


								

							
							
								
									

	
		[image: eshop PL]
	
		
			[image: eshop PL]
		


								

								
									
E-veikals partneriem


									


			
Vēlaties izmēģināt >


								

							
			

		


		
				Mājas

	Produkti un risinajumi	Produkti un risinajumi

	Produkti un risinajumi
	Produkti
	Jumta izolācija	Jumta izolācija

	Jumta izolācija
	Plakanā jumta izolācija	Plakanā jumta izolācija

	Plakanā jumta izolācija
	Slodzi nesošs jumts
	Divu slāņu izolācija uz profilēta tērauda loksnēm
	Divu slāņu izolācija uz dzelzsbetona pārseguma
	Zaļš jumts
	Plakanā jumta siltināšana ar saules moduļu uzstādīšanu


	Slīpa jumta izolācija	Slīpa jumta izolācija

	Slīpa jumta izolācija
	Vēdināms slīpais jumts
	Vēdināmu bēniņu siltināšana
	Neekspluatējamu bēniņu siltināšana
	Bēniņu siltināšana griestu līmenī




	Grīdas izolācija	Grīdas izolācija

	Grīdas izolācija
	Grīdas uz grunts
	Grīdas virs starpstāvu pārseguma
	Grīda uz grunts ar gaisa spraugu
	Grīda virs starpstāvu pārseguma ar gaisa spraugu


	Griestu izolācija	Griestu izolācija

	Griestu izolācija
	Garāžas griestu siltināšana


	Iekšējo sienu izolācija	Iekšējo sienu izolācija

	Iekšējo sienu izolācija
	Starpsiena starp dzīvokļiem
	Starpsiena ar dubultu karkasu un divu ģipškartona plākšņu (abpusēju) slāni
	Starpsiena ar vienu karkasu un vienu ģipškartona plākšņu (abpusēju) slāni


	Fasādes siltināšana	Fasādes siltināšana

	Fasādes siltināšana
	Ventilējamo fasāžu siltināšana	Ventilējamo fasāžu siltināšana

	Ventilējamo fasāžu siltināšana
	Triju slāņu mūra sienas
	Vēdināmas ārsienas


	Kontakta fasādes izolācija ETICS	Kontakta fasādes izolācija ETICS

	Kontakta fasādes izolācija ETICS
	Apmestās ārsienas
	Apmestas ārsienas siltināšana ar lamelēm
	Vēdināma karkasa siena ar dēļu apdari




	HVAC izolācija	HVAC izolācija

	HVAC izolācija
	HVAC kanālu izolācija	HVAC kanālu izolācija

	HVAC kanālu izolācija
	Cauruļvadu siltumizolācija
	Ventilācijas kanālu siltuma un skaņas izolācija


	Gaisa vadu siltuma un antikondensācijas izolācija
	HVAC cauruļu izolācija	HVAC cauruļu izolācija

	HVAC cauruļu izolācija
	Cauruļvadu siltumizolācija




	Ugunsdrošības izolācija	Ugunsdrošības izolācija

	Ugunsdrošības izolācija
	Betona konstrukciju pretuguns izolācija
	Metāla konstrukciju pretuguns izolācija
	Apaļu gaisa kanālu ugunsdrošības izolācija
	Koka konstrukciju pretuguns izolācija
	Starpsiena ar vienu karkasu un divu ģipškartona plākšņu (abpusēju) slāni


	Akustiskā izolācija
	Jūras un piekrastes ūdeņi
	Rūpnieciskā izolācija


	Palīdzēt	Palīdzēt

	Palīdzēt
	Programmas un kalkulatori	Programmas un kalkulatori

	Programmas un kalkulatori
	LEED
	AVGK izolācijas materiālu daudzuma kalkulators
	CONLIT FirePro
	Sienu U-vērtību kalkulators
	ROCKFix – dībeļu daudzuma kalkulators
	Komercpiedāvājuma sistēma
	ROCKTEC


	CAD
	Tehniskā dokumentācija
	Brošūras un cenrāži
	DoP
	BIM


	Padoms un iedvesma	Padoms un iedvesma

	Padoms un iedvesma
	B.U.J
	Unikāli projekti	Unikāli projekti

	Unikāli projekti
	Ventspils Tehnikums
	Polipaks
	Lielais Dzintars
	Latvijas Meži


	Kāpēc ROCKWOOL?	Kāpēc ROCKWOOL?

	Kāpēc ROCKWOOL?
	Izturība	Izturība

	Izturība
	Ražošanas process


	Klimats	Klimats

	Klimats
	Energoefektivitāte
	Ēku energoefektivitātes prasības Latvijā
	Kurināmā taupīšana
	Enerģijas resursi
	Enerģijas taupīšana
	Siltumvadītspējas koeficients


	Ekoloģija
	Miers	Miers

	Miers
	Skaņas izplatīšanās
	Skaņas un trokšņi


	Drošība	Drošība

	Drošība
	Eiro klase
	Ugunsgrēka norise
	Ugunsgrēku tipi


	Izskats
	Caurlaidība


	Caurlaidība
	Inspired By Nature	Inspired By Nature

	Inspired By Nature
	Ugunsizturība
	Izturība
	Ilgmūžība
	Mitrumizturiba
	Tvaika caurlaidība
	Skaņas absorbcija


	Saules moduļi


	Par ROCKWOOL	Par ROCKWOOL

	Par ROCKWOOL
	Mūsu domāšana	Mūsu domāšana

	Mūsu domāšana
	Iekštelpu veselība, drošība un labsajūta
	Energoefektivitāte
	Urbanizācija


	Biznesa ētika
	ROCKWOOL groupa
	Preses centrs
	Sadarbības partneri
	Misija un vērtības
	Preču zīme


	Kontakti	Kontakti

	Kontakti
	Loģistika
	Pārdošana
	Grāmatvedības nodaļa





		

	


	
		
			
					
						
							

	
		
			
		
	


						
						Latvia (Latvian) (LV)
						
							
    


						
					

				
					ROCKWOOL
					
						
    


					
				

				
						
							Our Organizations
						
	
										ROCKWOOL Group
									
	
										Rockfon
									
	
										Rockpanel
									
	
										Grodan
									
	
										Lapinus
									


				

			
		

	











	
		
					


	
			
							
				
					
						
					
					
					
						
					
				
				
						
	
							
								
									
    


								
							
							404
						


	




			

	
		404

		
Oops! Page not found.
Check URL or try to go to the homepage.
	





		
			
					
Seko mums



				
						
							
								
									
    


								
							
						


						
							
								
									
    


								
							
						



						
							
								
									
    


								
							
						









				

			

		









		

	


					




	
		
			
				Organization
				ROCKWOOL
				
					
    


				
			

		


		
				ROCKWOOL Group
	Rockfon
	Rockpanel
	Grodan
	Lapinus


		

	


	
		
				
					
						
							Produkti un risinajumi
							
								
    


							
						
					

						Produkti un risinajumi
	Produkti
	Jumta izolācija
	Grīdas izolācija
	Griestu izolācija
	Iekšējo sienu izolācija
	Fasādes siltināšana
	HVAC izolācija
	Ugunsdrošības izolācija
	Akustiskā izolācija
	Jūras un piekrastes ūdeņi
	Rūpnieciskā izolācija


				

				
					
						
							Palīdzēt
							
								
    


							
						
					

						Palīdzēt
	Programmas un kalkulatori
	CAD
	Tehniskā dokumentācija
	Brošūras un cenrāži
	DoP
	BIM


				

				
					
						
							Padoms un iedvesma
							
								
    


							
						
					

						Padoms un iedvesma
	B.U.J
	Unikāli projekti
	Kāpēc ROCKWOOL?
	Caurlaidība
	Inspired By Nature
	Saules moduļi


				

				
					
						
							Par ROCKWOOL
							
								
    


							
						
					

						Par ROCKWOOL
	Mūsu domāšana
	Biznesa ētika
	ROCKWOOL groupa
	Preses centrs
	Sadarbības partneri
	Misija un vērtības
	Preču zīme


				

				
					
						
							Kontakti
							
								
    


							
						
					

						Kontakti
	Loģistika
	Pārdošana
	Grāmatvedības nodaļa


				

		

	


	
		
			Contact 
    


		


		
			
				ROCKWOOL Latvija

				
					ROCKWOOL SIA
Gustava Zemgala gatve 76
Rīgā, LV-1039
Latvija
				

				
					Tālr. 6703 2585
				

			

			
				Sazinies ar mums
    


			

		

	


	
		
			
				Seko mums
				

    


    


    

				

			

				
					
						
							

	
		
			
		
	


						
						Latvia (Latvian) (LV)
						
							
    


						
					
				

		

	


	
		
					Legal Notice
	Privātuma noteikumi
	ROCKWOOL Grupa
	Sīkdatņu deklarācija
	DoP



			
				Copyright © 2024,
				ROCKWOOL SIA
			

		

	










	
		
			
    


		
	

	
		
	
		
			

		

	
	

	
		

	



	

	
		

	



	

	
		

	



	

	
		

	



	

	
		

	




	



	




	
		

		

	

	
		
			
				

			
			
		

		
			
				
					Salīdzināt2/3
					
    


				

				
					


			
Salīdzināt


					Notīrīt visu
				

			

			

		

	


	

	





	
